
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 5. oktober 2025 Ponydag - FM sulky + ungdom  - dagen køres efter 8:2

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 2.45 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Trilta Malou Bak Djervad Sulky 2:42,3 2:44,0 1300

2 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Monté 2:30,5 2:33,0 1400

3 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:17,9 2:18,8 1540

4 Aliz Nora Medea Ellingsgaard Sulky 2:05,5 2:10,2 1640

5 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:00,7 2:01,4 1760 Udgået

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3.25 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bjerregaards Annabel Alberte Malling Sulky 3:24,6 3:24,8 1000

2 Mini Vinnie Luca Ramos Skov Sulky 3:18,0 3:20,0 1020

3 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:16,9 3:16,9 1040

4 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:54,7 2:54,8 1180

5 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Sulky 2:52,6 2:52,6 1180

6 Candy Stine Lemvig Christensen Sulky 2:43,0 2:48,1 1220

7 Kazper Anna Lund Sulky 2:29,0 2:31,7 1360

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.55 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Casino Royale Solveig Liv Fabricius Sulky 3:48,1 3:53,2 1000

2 Nemo Luca Ramos Skov Sulky 3:47,8 3:40,0 1060

3 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Sulky 3:25,8 3:37,2 1080

4 Fjeldgaards Firework Emilia Eline Nielsen Monté 3:35,7 3:35,7 1080

5 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:13,1 3:15,3 1200

6 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:08,9 3:09,5 1240

7 Søren Riwal Isabella Jensen Sulky 2:57,9 3:02,3 1280

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.45 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Anemone Af Veddinge Josefine Jessen Sulky 2:33,4 2:36,2 1160

2 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Monté 2:30,5 2:33,0 1180

3 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Monté 2:24,6 2:26,5 1240

4 Elwis Anna Lund Sulky 2:12,2 2:24,7 1260

5 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:13,5 2:16,9 1320

6 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:00,7 2:01,4 1500 Udgået

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.25 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bjerregaards Annabel Alberte Malling Sulky 3:24,6 3:24,8 900

2 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:08,9 3:09,5 980

3 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:48,1 1100

4 Kamas Surprice FVB Emilia Eline Nielsen Monté 2:48,0 2:48,0 1100

5 Kazper Anna Lund Sulky 2:29,0 2:31,7 1220

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3.55 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Casino Royale Kristine Sølund Olsen Sulky 3:48,1 3:53,2 900

2 Nemo Luca Ramos Skov Sulky 3:47,8 3:40,0 960

3 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Sulky 3:25,8 3:37,2 980

4 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:16,9 3:16,9 1080

5 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:13,1 3:15,3 1080

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3.26 1000 m. Fyensmesterskab Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Hansen

1 Fjeldgaards Firework Emilia Eline Nielsen Sulky 3:23,8 3:25,6 1000 Udgået

2 Mini Vinnie Luca Ramos Skov Sulky 3:18,0 3:20,0 1040

3 Søren Riwal Milas Greve Hansen Sulky 2:57,9 3:02,3 1140

4 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:54,7 2:54,8 1180

5 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Sulky 2:52,6 2:52,6 1200

6 Candy Isabella Jensen Sulky 2:43,0 2:48,1 1220

7 Trilta Josefine Jessen Sulky 2:42,3 2:44,0 1260

8 Anemone Af Veddinge Stine Lemvig Christensen Sulky 2:33,4 2:36,2 1320

9 Little John Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:24,0 2:27,7 1400

10 Elwis Anna Lund Sulky 2:12,2 2:24,7 1420

11 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:17,9 2:18,8 1480

12 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:13,5 2:16,9 1500

13 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Sulky 2:04,1 2:11,9 1560

14 Aliz Nora Medea Ellingsgaard Sulky 2:05,5 2:10,2 1580


